2010 年 1 月吉日

MT マイレージ会員 各位

大日本スクリーン製造株式会社
ＭＴマイレージ事務局

Tel：０７５－４１７－２６１１
Fax：０７５－４１４－７６０８

http://mt-mileage.screen.co.jp/

IPEX2010 視察ツアーご参加によるキャッシュバックご利用案内

 （株）メディアテクノロジージャパンは、2010 年 5 月 18 日～25 日に英国バーミンガムで

開催される IPEX2010 視察ツアーを企画し、２月初旬より皆様へ正式のご案内をさせて頂く予定

でございます。当視察ツアーは MT マイレージの対象視察ツアーとさせていただき、ご参加いただ

きました会員様は保有ポイントをキャッシュバックにご利用いただけます。

 ツアーの内容に関しましては、2 月初旬の正式なご案内をお待ち下さいませ。ご参考までに、事

前告知チラシを同封させていただきます。ご検討の程、宜しくお願い申し上げます。

キャッシュバックにご利用いただける MT マイレージポイント

① 2009 年 12 月末日までに取得されている保有ポイント

② ポイント利用特別キャンペーンとして2010年1月初より６月末までにマイレージ対象商品

  をご購入及び納入いただき取得されたポイント

IPEX2010 視察ツアーのキャッシュバック申請

ツアーご参加の会員様はキャッシュバック申請書を事務局へご郵送ください。ツアー参加のお申

し込み時点からツアー終了後 1 ヶ月間までキャッシュバック申請を受け付けています。

上記①の保有ポイント利用の場合は、ツアー終了後にキャッシュバック申請受理通知書を送付させ

ていただき、その後 2 ヶ月以内にキャッシュバックを実行させていただきます。上記②のポイント

利用の場合は、同年 6 月末の半期ポイント集計確定後、キャッシュバックサービスが再開となりま

す 8 月よりキャッシュバックの実行をさせていただきます。

詳しくは、MT マイレージ専用 Web サイト（http://mt-mileage.screen.co.jp/）や「ご利用の

手引き」をご参照ください。ご利用に関するお問い合わせがございましたら MT マイレージ事務局

へご連絡ください。